
 
 

 

 

БАШТАНСЬКА РАЙОННА РАДА 
 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
 
від "20" березня 2019 року                                                                                № 16-р 

 
Про визначення уповноваженої особи 

(осіб)  виконавчого апарату Баштанської 

районної ради, відповідальної за органі-

зацію та проведення процедур закупівлі 

згідно із Законом України «Про публічні 

закупівлі» 

 

На підставі частини сьомої статті 55 Закону України від 21 травня 1997 року 

№280/97-ВР «Про місцеве самоврядування в Україні», на виконання Закону 

України від 25 грудня 2015 року №922-VIII «Про публічні закупівлі», розпоряд-

ження голови Баштанської районної ради від 20 березня 2019 року №15-р «Про 

затвердження Положення про уповноважену особу (осіб) виконавчого апарату 

Баштанської районної ради, відповідальну за організацію та проведення процедур 

закупівлі згідно із Законом України «Про публічні закупівлі», зобов’язую: 

 

1. Визначити уповноваженою особою виконавчого апарату Баштанської район-

ної ради, відповідальною за організацію та проведення процедур закупівлі згідно 

із Законом України «Про публічні закупівлі», ПУСТОВАР Альону Іванівну – 

начальника відділу бухгалтерського обліку та господарської діяльності районної 

ради, головного бухгалтера. 

 

2. Покласти виконання обов’язків уповноваженої особи виконавчого апарату 

Баштанської районної ради, відповідальної за організацію та проведення процедур 

закупівлі згідно із Законом України «Про публічні закупівлі», на ДАНЧУК Наталю 

Миколаївну – заступника начальника відділу бухгалтерського обліку та господар-

ської діяльності районної ради, бухгалтера, у разі відсутності уповноваженої особи 

(під час перебування на лікарняному, у відрядженні або відпустці). 

 

 

Голова районної ради                                                                   А. ПЕТРОВ 


